
《 年末のご挨拶 》 

平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 

本年も保険を通じて皆様の事業や暮らしの『安⼼・安全』を 

お守りする機会を賜りましたこと⼼より御礼申し上げます。 

皆様を取り巻く不確実な環境が続く中ではございますが、 

万⼀の際に『任せてよかった』と感じていただけますよう 

オフィスナガノ社員⼀同より⼀層邁進してまいりますので

来年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様におかれましても年末ご多忙の折、くれぐれもご⾃愛のうえ 

どうぞ良いお年をお迎えください。 

(有)オフィスナガノ 

代表取締役 深井功亮 



年末年始休業のお知らせ 
誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。 

休業期間 
2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 5 日（月） 

新年は 2026 年 1 月 6 日（火）より通常営業いたします。 

【緊急時のご連絡先】 
事故・故障などの緊急対応は、下記までご連絡ください。 

保険会社名 自動車事故・故障受付 
火災保険  

水回りトラブル応急サービス 

あいおいニッセイ同和損保 0120-024-024（24 時間） 0120-985-024（24 時間） 

損害保険ジャパン 0120-365-110（24 時間） 0120-620-119（24 時間） 

 

休業期間中も、上記番号にて対応可能ですのでご安心ください。 

 


	yearend.pdf
	バインダー5.pdf
	【年末のご挨拶】


